
2021/168 Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - záliv u správní budovy vč. úpravy MK

Zhotovitel : TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729

75501 Vsetín

2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

2021/168 Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - záliv u správní budovy vč. úpravy MK 12.8.2021 9.12.2021

00 Vedlejší a ostatní náklady 12.8.2021 9.12.2021

1 Vedlejší a ostatní náklady 12.8.2021 9.12.2021

VN Vedlejší náklady 12.8.2021 9.12.2021

ON Ostatní náklady 12.8.2021 9.12.2021

SO 001 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 12.8.2021 22.9.2021

1 Příprava území 12.8.2021 22.9.2021

11 Přípravné a přidružené práce 12.8.2021 22.9.2021

12 Odkopávky a prokopávky 12.8.2021 1.9.2021

16 Přemístění výkopku 19.8.2021 8.9.2021

17 Konstrukce ze zemin 2.9.2021 15.9.2021

18 Povrchové úpravy terénu 9.9.2021 22.9.2021

999 Poplatky za skládky 12.8.2021 8.9.2021

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12.8.2021 8.9.2021

SO 101 ZASTÁVKA, CHODNÍK A NÁSTUPIŠTĚ 12.8.2021 20.10.2021

1 Stavební rozpočet 12.8.2021 20.10.2021

12 Odkopávky a prokopávky 12.8.2021 1.9.2021

16 Přemístění výkopku 19.8.2021 8.9.2021

18 Povrchové úpravy terénu 23.9.2021 20.10.2021

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 12.8.2021 22.9.2021

59 Dlažby a předlažby komunikací 12.8.2021 20.10.2021

91 Doplňující práce na komunikaci 9.9.2021 20.10.2021

99 Staveništní přesun hmot 12.8.2021 20.10.2021

999 Poplatky za skládky 12.8.2021 8.9.2021

711 Izolace proti vodě 23.9.2021 6.10.2021

SO 102 ÚPRAVA MK 12.8.2021 9.12.2021

1 Stavební rozpočet 12.8.2021 9.12.2021

11 Přípravné a přidružené práce 12.8.2021 25.8.2021

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 12.8.2021 22.9.2021

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 12.8.2021 15.11.2021

87 Potrubí z trub z plastických hmot 23.9.2021 13.10.2021

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 23.9.2021 20.10.2021

91 Doplňující práce na komunikaci 21.10.2021 1.12.2021

96 Bourání konstrukcí 12.8.2021 1.9.2021

99 Staveništní přesun hmot 12.8.2021 9.12.2021

999 Poplatky za skládky 12.8.2021 1.9.2021

M23 Montáže potrubí 18.11.2021 1.12.2021

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12.8.2021 1.9.2021

SO 403 OSVĚTLENÍ MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ 7.10.2021 8.12.2021

2 Rozpočet 7.10.2021 8.12.2021

M21 Elektromontáže 7.10.2021 18.11.2021

M46 Zemní práce při montážích 7.10.2021 27.10.2021

ON Ostatní náklady 11.11.2021 8.12.2021

Cena za měsíc
Cena celkem

Číslo Název Začátek 
činnosti

Konec 

činnosti

Časový harmonogram stavby s finančním plněním :   2021/168    Zastávky BUS před areálem Zbrojovka - záliv u správní budovy vč. úpravy MK

říjen 2021

2 021

901 384

3 451 670

listopad 2021

395 238

prosinec 2021

24 467

srpen 2021

935 722

září 2021

1 194 859


